УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 06 августа 2020 года                   г. Георгиевск                                        № 1773

Об организации методической работы в системе
образования Георгиевского городского округа

В  целях  повышения  эффективности  методического  сопровождения
образовательной  деятельности  муниципальных  образовательных  организа-
ций, инновационной деятельности для обеспечения государственных гаран-
тий граждан  в получении качественного образования на территории Георги-
евского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Концепцию развития методической службы (Приложение 1);
1.2. Положение о муниципальной методической службе (Приложение 2);
1.3. Положение о Мониторинге  муниципальной методической службы

(Приложение 3);
1.4. Положение о Методическом совете (Приложение 4);
1.5. Положение о муниципальном предметном методическом объединении

(Приложение 5);
1.6. Состав методического совета (Приложение 6).

2. Наделить функциями муниципальной методической службы в си-
стеме образования управления образования и молодёжной политики админи-
страции  Георгиевского  городского  округа  информационно-методическую
группу МКУ «Ресурсный центр».

3. Назначить руководителем Методического совета руководителя ин-
формационно-методической  группы  МКУ»Ресурсный  центр»  Лаврентьеву
Т.К. (Приложение 6).

4. Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  управления
образования  и  молодёжной  политики  администрации  Георгиевского  го-
родского округа.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  начальника  управления  образования  и  молодёжной  политики
администрации  Георгиевского  городского  округа  Ставропольского  края
Захарову Н.Г.

Начальник управления образования
и молодежной политики администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                    Е.А.Тумоян